

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพ ระบบสายนำสัญญาณแยกบ้านแสงแบบฝั่งใต้ดิน ระยะที่ 6 (ระยะสุดท้าย) เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ เมืองพัทยา
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นายเฉลิมวรรณ วรรณสีทอง
 ประมาณการโดย นายชยวิทย์ ประเสริฐผล
 ผู้ตรวจประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีรา พุศลผล

ประมาณการวันที่
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน รก.นายช่างไฟฟ้าอาวุโส
 ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รก.ผ.สบ.บริการและแผนปฏิบัติการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ ต่อหน่วย		ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าอุปกรณ์และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
ประเภทงานอาคาร									
1	งานปรับปรุงระบบสายใยแก้วนำแสง								
1.1	ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่าย ๖ วัดหนองใหญ่ - แยกบริเวณญา - ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่าย ๖ โรงเรียนเมืองพัทยา 9								
1.1.1	สายใยแก้วนำแสง ขนาด 48 Core พร้อมติดตั้ง	2,080	เมตร	100.00	208,000.00	20.00	41,600.00	249,600.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.1	สายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core พร้อมติดตั้ง	2,863	เมตร	60.00	171,780.00	20.00	57,260.00	229,040.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.3	งานเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 48 Core	2	จุด	-	-	9,600.00	19,200.00	19,200.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.4	งานเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core	18	จุด	-	-	4,800.00	86,400.00	86,400.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.5	แสงพักสาย ขนาด 48 Core	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.6	แสงพักสาย ขนาด 24 Core	4	ชุด	1,900.00	7,600.00	-	-	7,600.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.7	หัวต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 48 Core	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.8	หัวต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core	4	ชุด	1,750.00	7,000.00	-	-	7,000.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.9	อุปกรณ์ Adapter SC-SC	96	ชุด	70.00	6,720.00	-	-	6,720.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.10	อุปกรณ์ Snap plate	16	ชิ้น	80.00	1,280.00	-	-	1,280.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.11	Splicetray	16	ชิ้น	200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.12	สาย Pigtail SC	192	เส้น	120.00	23,040.00	-	-	23,040.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.13	สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to SC 3 M	4	เส้น	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.14	สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to SC 1.2 M	20	เส้น	280.00	5,600.00	-	-	5,600.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.15	สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to LC 1.2 M	20	เส้น	300.00	6,000.00	-	-	6,000.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.16	สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to LC 3 M	4	เส้น	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.17	งานติดตั้งข้อพักสาย ขนาด 80x60X60 cm.	27	ชุด	3,769.00	101,763.00	1,256.00	33,912.00	135,675.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.18	ท่อ HDPE 90 mm. PE100 PN 12.5 พร้อมติดตั้ง (สำหรับงานเดินท่อ HDD)	1,877	เมตร	253.00	474,881.00	-	-	474,881.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน ม.ค.67
1.1.1.19	ท่อ HDPE 90 mm. PE100 PN 12.5 พร้อมติดตั้ง (สำหรับงานขุดวาง)	698	เมตร	253.00	176,594.00	30.00	20,940.00	197,534.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน ม.ค.67 กรมบัญชีกลาง มี.ค.66
1.1.1.20	ท่อ HDPE 32 mm. PE100 PN 10 พร้อมติดตั้ง	7,725	เมตร	30.00	231,750.00	19.00	146,775.00	378,525.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน ม.ค.67 กรมบัญชีกลาง มี.ค.66
1.1.1.21	งานเดินท่อลอด HDD / 90 mm.	1,877	เมตร	-	-	3,000.00	5,631,000.00	5,631,000.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.22	งานสำรวจได้พื้นผิวโดยใช้เครื่องสแกน	1,877	เมตร	-	-	500.00	938,500.00	938,500.00	สีราคา 3 บริษัท
1.1.1.23	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด 5% ของสาย	1	งาน	18,989.00	18,989.00	-	-	18,989.00	กรมบัญชีกลาง ส.ค.65
1.1.1.24	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด 15% ของท่อ	1	งาน	132,483.75	132,483.75	-	-	132,483.75	กรมบัญชีกลาง ส.ค.65

โครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพ ระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝั่งใต้ดิน ระยะที่ 6 (ระยะสุดท้าย) เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคา
สถานที่
เมืองพัทยา
ราชการส่วนท้องถิ่น
เมืองพัทยา
ประมาณการโดย
นายเฉลิมวรรณ วรรณสีทอง
ประมาณการโดย
นายชาญวิทย์ ประเสริฐผล
ผู้ตรวจประมาณการโดย
ว่าที่ร้อยตรีรา พูลผล

ประมาณการวันที่
ประธาน นายช่างโยธาชำนาญงาน
ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รก.นายช่างไฟฟ้าอาวุโส
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการสื่อสาร รก.ผอ.ส่วนบริการและเผยแพร่วิชาการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าอุปกรณ์และ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1.1.25	งานก่อสร้างชุดบาททางเท้า								
1.1.25.1	ร้อยลวดเคเบิล	71.25	ตร.ม.	-	-	40.00	2,850.00	2,850.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.1.25.2	ชุดดิน	28.50	ลบ.ม.	-	-	142.00	4,047.00	4,047.00	กรมบัญชีกลาง มี.ค.66
1.1.25.3	ปูชุดบาททางเท้า	71.25	ตร.ม.	-	-	120.00	8,550.00	8,550.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.1.26	งานซ่อมพื้นคอนกรีต								
1.1.26.1	ร้อยพื้นคอนกรีตเดิมพร้อมขบทิ้ง	19.80	ตร.ม.	-	-	70.00	1,386.00	1,386.00	กรมบัญชีกลาง มี.ค.66
1.1.26.2	ทรายถมปรับพื้น	0.990	ลบ.ม.	327.10	323.83	112.00	110.88	434.71	ราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน.ค.67,กรมบัญชีกลางมี.ค.66
1.1.26.3	งานซ่อมพื้นคอนกรีต	2.970	ลบ.ม.	1,561.00	4,636.17	466.00	1,384.02	6,020.19	ราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน.ค.67,กรมบัญชีกลางมี.ค.66
	ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่าย ๑ วัดหนองใหญ่ - แยกปริญญานา - ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่าย ๑ โรงเรียนเมืองพัทยา 9				1,593,640.75		6,993,914.90	8,587,555.65	
1.2	แยกท่อประปาสิทธิ์ - โค้งดงตาล - แยกที่พระยา								
1.2.1	สายใยแก้วนำแสง ขนาด 48 Core พร้อมติดตั้ง	7,907	เมตร	100.00	790,700.00	20.00	158,140.00	948,840.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.2	สายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core พร้อมติดตั้ง	7,907	เมตร	60.00	474,420.00	20.00	158,140.00	632,560.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.3	งานเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 48 Core	2	ชุด	-	-	9,600.00	19,200.00	19,200.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.4	งานเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core	19	ชุด	-	-	4,800.00	91,200.00	91,200.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.5	แผงทึบสาย ขนาด 48 Core	4	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.6	แผงทึบสาย ขนาด 24 Core	4	ชุด	1,900.00	7,600.00	-	-	7,600.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.7	หัวต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 48 Core	4	ชุด	1,800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.8	หัวต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core	6	ชุด	1,750.00	10,500.00	-	-	10,500.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.9	อุปกรณ์ Adapter SC-SC	144	ชุด	70.00	10,080.00	-	-	10,080.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.10	อุปกรณ์ Snap plate	24	ชิ้น	80.00	1,920.00	-	-	1,920.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.11	Splicetray	24	ชิ้น	200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.12	สาย Pigtail SC	288	เส้น	120.00	34,560.00	-	-	34,560.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.13	สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to SC 3 M	10	เส้น	300.00	3,000.00	-	-	3,000.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.14	สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to SC 1.2 M	18	เส้น	280.00	5,040.00	-	-	5,040.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.15	สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to LC 1.2 M	18	เส้น	300.00	5,400.00	-	-	5,400.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.16	สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to LC 3 M	10	เส้น	300.00	3,000.00	-	-	3,000.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.17	งานติดตั้งบ่อพักสาย ขนาด 80x60x60 cm.	65	ชุด	3,769.00	244,985.00	1,256.00	81,640.00	326,625.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.18	ท่อ HDPE 90 mm. PE100 PN 12.5 พร้อมติดตั้ง (สำหรับงานต้นท่อ HDD)	4,348	เมตร	253.00	1,100,044.00	-	-	1,100,044.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน ม.ค.67

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพ ระบบสายน้ำสัญญาณแม่ข่ายมาแสงแบบฝังใต้ดิน ระยะที่ 6 (ระยะสุดท้าย) เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ เมืองพัทยา

ราชการส่วนท้องถิ่น

นายเฉลิมวรรัตน์ วรรณสีทอง

ประมาณการโดย

นายชาญวิทย์ ประเสริฐผล

ผู้ตรวจประมาณการโดย

ว่าที่ร้อยตรีปรา พุฒผล

ประมาณการวันที่

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รก.นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการสื่อสาร รก.สอ.ส่วนบริการและแผนแม่ข่ายวิชาการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าอุปกรณ์และ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1.2.19	ท่อ HDPE 90 mm. PE100 PN 12.5 พร้อมติดตั้ง (สำหรับงานพุดวาง)	1,965	เมตร	253.00	497,145.00	30.00	58,950.00	556,095.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน.ค.67.กรมบัญชีกลางมี.ค.66
1.2.20	ท่อ HDPE 32 mm. PE100 PN 10 พร้อมติดตั้ง	18,939	เมตร	30.00	568,170.00	19.00	359,841.00	928,011.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน.ค.67.กรมบัญชีกลางมี.ค.66
1.2.21	งานต้นท่อลอด HDD / 90 mm.	4,348	เมตร	-	-	3,000.00	13,044,000.00	13,044,000.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.22	งานสำรวจใต้พื้นผิวโดยใช้เครื่องสแกน	4,348	เมตร	-	-	500.00	2,174,000.00	2,174,000.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.23	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด 5% ของสาย	1	งาน	63,256.00	63,256.00	-	-	63,256.00	กรมบัญชีกลาง ส.ค.65
1.2.24	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด 15% ของท่อ	1	งาน	324,803.85	324,803.85	-	-	324,803.85	กรมบัญชีกลาง ส.ค.65
1.2.25	งานก่อสร้างพุดบาททางเท้า								
1.2.25.1	รื้อเบ็ดเตล็ด	224.10	ตร.ม.	-	-	40.00	8,964.00	8,964.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.25.2	ขุดดิน	89.64	ลบ.ม.	-	-	142.00	12,728.88	12,728.88	กรมบัญชีกลาง มี.ค.66
1.2.25.3	พุดบาททางเท้า	224.10	ตร.ม.	-	-	120.00	26,892.00	26,892.00	สี่ราคา 3 บริษัท
1.2.26	งานซ่อมพื้นคอนกรีต								
1.2.26.1	รื้อพื้นคอนกรีตเดิมพร้อมขนทิ้ง	32.25	ตร.ม.	-	-	70.00	2,257.50	2,257.50	กรมบัญชีกลาง มี.ค.66
1.2.26.2	ทรายถมปรับพื้นที่	1,6125	ลบ.ม.	327.10	527.45	112.00	180.60	708.05	ราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน.ค.67.กรมบัญชีกลางมี.ค.66
1.2.26.3	งานซ่อมพื้นคอนกรีต	4.84	ลบ.ม.	1,561.00	7,551.34	466.00	2,254.28	9,805.61	ราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน.ค.67.กรมบัญชีกลางมี.ค.66
	แยกเทพประสิทธิ์ - โค้งดงตาล - แยกทัพพระยา				4,176,702.64		16,198,388.26	20,375,090.89	
	รวมราคา							28,962,646.54	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ที่ /2567 โครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน ระยะที่ 6 (ระยะสุดท้าย) เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ /2567


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่


งบประมาณอนุมัติ 35,000,000 บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาค่าอุปกรณ์ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา(บาท)	จำนวนเงิน	ราคา(บาท)	จำนวนเงิน		
	ประเภทงานอาคาร								
1	งานปรับปรุงระบบสายใยแก้วนำแสง								
1.1	ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่าย ๓ วัดหนองใหญ่ - แยกปรีญา - ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่าย ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา 9	1	งาน					8,587,555.65	ยกมาจาก ปร.4
1.2	แยกเทพประสิทธิ์ - โค้งดงตาล - แยกทัพพระยา	1	งาน					20,375,090.89	ยกมาจาก ปร.4
	รวมราคา							28,962,646.54	
	ค่า Factor F	1.2199						35,331,532.51	
	รวมราคาทั้งหมด							35,331,532.51	
ตัวอักษร									
สามสิบห้าล้านสามแสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบสองบาทห้าสิบลบาทสตางค์									


ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายณัฐพล อีรัฐนิเวศน์)
 ผอ.สำนักยุทธศาสตร์และงบประมาณ


ว่าที่ ร.ต. .....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นรา ภูตผล)
หัวหน้าฝ่ายการสื่อสาร
รท.ขอส่วนบริการและเผยแพร่วิชาการ


พ.จ.อ. .....กรรมการกำหนดราคากลาง
(จักรพันธ์ จันทร์หนู)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ .....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววรรณ ปรีดาพันธุ์)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ

ลงชื่อ .....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชววิทย์ ประเสริฐผล)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
รท.นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

พ.จ.อ. .....กรรมการกำหนดราคากลาง
(ชุมพล เทียงธรรมดี)
หัวหน้าฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ

ลงชื่อ .....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณิลมวรรณ วรรณสีทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ .....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวนฤวรรณ สว่างญาติ)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

เห็นชอบ
ลงนาม.....

(นายปรเมศวร์ งามพิเชษฐ์)

วันที่.....
นายกเมืองพิทยา
21 ส.ค. 2567

บัญชีกำหนดราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนบริการและเผยแพร่วิชาการ

สำนักยุทธศาสตร์และงบประมาณ

เมืองพัทยา

ประเภท งานอาคาร โครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสถานีสัญญาณโยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน ระยะที่ 6 (ระยะสุดท้าย) ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ เมืองพัทยา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กรม เมืองพัทยา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	คำวิสต์และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	ก.หมวดงานอาคาร		1.2199			ยกมาจาก ปร.4
	เงินโอน					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%				
	เงินประกันผลงานหัก	0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%				
2	ข.หมวดงานอื่นๆ			-		ยกมาจาก ปร.4
	เงินโอน					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%				
	เงินประกันผลงานหัก	0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			35,331,532.51		
ตัวอักษร	ทำสามเหลี่ยมสามเหลี่ยมหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบสองบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณัฐพล อีรุฬวิระเวทย์)
ผอ.สำนักยุทธศาสตร์และงบประมาณ

ว่าที่ ร.ต.กรรมการกำหนดราคากลาง
(นรา พูลผล)
หัวหน้าฝ่ายการสื่อสาร
รท.ผอ.ส่วนบริการและเผยแพร่วิชาการ

พ.จ.อ.กรรมการกำหนดราคากลาง
(ชุมพล เทียงธรรมดี)
หัวหน้าฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววราวรรณ ปรีดาพันธุ์)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเฉลิมวรรณ วรรณสีทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

พ.จ.อ.กรรมการกำหนดราคากลาง
(จักรพันธ์ จันทรินทร์)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวนภวรรณ สว่างญาติ)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชญาวิทย์ ประเสริฐผล)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
รท. นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

เห็นชอบ
ลงนาม.....
(นายประเมศวร์ งามพิเชษฐ์)

วันที่.....
นายกเมืองพิทยา
21 มี.ค. 2567

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายน้ำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน ระยะที่ 6 (ระยะสุดท้าย) เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ

อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง เมืองพัทยา

แบบเลขที่ /2567

รายการเลขที่

สำนัก/กอง สำนักยุทธศาสตร์และงบประมาณ

กรม เมืองพัทยา

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	ค่าอุปกรณ์และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร					
1.1	งานปรับปรุงระบบสายใยแก้วนำแสง ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่าย ๑ วัดหนองใหญ่ - แยก ปริญญา - ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่าย ๑ โรงเรียน เมืองพัทยา 9	8,587,555.65	1.2199	10,475,959.14		ปร.4
1.2	แยกเทพประสิทธิ์ - โค้งดงตาล - แยกทัพพระยา	20,375,090.89	1.2199	24,855,573.38		ปร.4
	เป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	28,962,646.54		35,331,532.51		
ตัวอักษร สามสิบห้าล้านสามแสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบสองบาทห้าสิบบัดสตางค์						

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณัฐพล ธีรุตวิวัฒน์)
ผอ.สำนักยุทธศาสตร์และงบประมาณ

ว่าที่ ร.ต.กรรมการกำหนดราคากลาง
(นรา พูลผล)
หัวหน้าฝ่ายการสื่อสาร
ร.ค.ผอ.ส่วนบริการและเผยแพร่วิชาการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววารรณ ปรีดาพันธุ์)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ

พ.จ.อ.กรรมการกำหนดราคากลาง
(จักรพันธ์ จันทร์หนู)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชาญวิทย์ ประเสริฐผล)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
ร.ก.นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

พ.จ.อ.กรรมการกำหนดราคากลาง
S.Som.
(ชุมพล เทียงธรรมดี)
หัวหน้าฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
K
(นายเฉลิมวรรณ วรรณสีทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
Kajorn
(นางสาวณวรรณ สว่างญาติ)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

เห็นชอบ
ลงนาม.....
(นายปรเมศวร์ งามพิเชษฐ์)

วันที่.....
21 มี.ค. 2567
นายณัฐพล ธีรุตวิวัฒน์